

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

NLFHP Holding ApS
Christianshavns Voldgade 19, 3. th.
1424 København K

CVR-nr. 38 56 80 43

Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2021

Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 126.423 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2020 - 30/6 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1. Bruttotab	-3.278	-6.400
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.278	-6.400
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	130.731	331.210
Finansielle omkostninger	-1.030	-13
RESULTAT FØR SKAT	126.423	324.797
2. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	126.423	324.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	130.731	6.210
Overført resultat	-60.808	262.787
Disponeret i alt	126.423	324.797

BALANCE PR. 30. JUNI 2021AKTIVER

Note	30/6 2021 Kr.	30/6 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed	173.067	42.336
ANLÆGSAKTIVER I ALT	173.067	42.336
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	0	325.000
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	217.796	0
	217.796	325.000
Likvide beholdninger	240.192	249.946
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	457.988	574.946
AKTIVER I ALT	631.055	617.282

BALANCE PR. 30. JUNI 2021PASSIVER

Note	30/6 2021 Kr.	30/6 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Indskudskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	168.067	37.336
Overført resultat	357.738	418.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.800
EGENKAPITAL I ALT	622.305	551.682
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til associeret virksomhed	0	56.850
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.750	8.750
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.750	65.600
PASSIVER I ALT	631.055	617.282

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.		
1. BRUTTOTAB:				
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering udskudt skat	0	0		
	0	0		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandel i associeret virksomhed	Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	5.000	5.000		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsessum ultimo	5.000	5.000		
Værdireguleringer primo	37.336	31.126		
Periodens resultat	130.731	331.210		
Årets udbytte	0	-325.000		
Værdireguleringer ultimo	168.067	37.336		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	173.067	42.336		
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Anyone Worldwide ApS	København	50%	346.134	261.462

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153507826462

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-10-11 14:15:31 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-11 14:37:19 UTC

NEM ID 

Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-153507826462

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-13 14:50:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QXUBC-0F5F3-A56GS-GE02T-GQUUN-0074L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>